
 
UCHWAŁA NR XXXIV/223/2018 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Ińsko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 417 § 1-3, art. 418 § 1, art. 419 § 1-4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Ińsko tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę rad-

nych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady w sprawie podziału gminy Ińsko na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co naj-

mniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od 

daty podania uchwały do wiadomości publicznej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/147/2012 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Ińsko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych w każdym 

okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2053). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2093



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/223/2018 
Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 27 marca 2018 roku 

Nr 
okręgu. Granice okręgu Liczba 

mieszkańców 
Ilość  

mandatów 

1 

Część miasta Ińsko obejmująca ulice: 
Aleja Leśna, Aleja Słoneczna, Aleja Spacerowa, 

Armii Krajowej, Brzozowa, Jesionowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Młynarska, 

Orzechowa, Platanowa, Poprzeczna, Tęczowa, 
Wichrowe Wzgórze, Wincentego Witosa 

224 1 

2 
Część miasta Ińsko obejmująca ulice: 

Bydgoska, Osiedle, Poznańska, Studnicka 
210 1 

3 
Część miasta Ińsko obejmująca ulice: 

Henryka Sienkiewicza od nr 4 do końca 
230 1 

4 
Część miasta Ińsko obejmująca ulice: 

Krzywa, Papieża Jana Pawła II, Spółdzielcza, 
Staromiejska, Rybacka, Zwycięzców 

234 1 

5 
Część miasta Ińsko obejmująca ulice: 

Łąkowa, Piękna, Przybrzeżna, Stodolna 
201 1 

6 

Część miasta Ińsko obejmująca ulice: 
Bohaterów Warszawy od nr 1 do nr 16, Henryka 

Sienkiewicza od nr 1 do nr 3 , Kolejowa, 
Ogrodowa, Piekarska, Polna, Zamkowa 

235 1 

7 
Część miasta Ińsko obejmująca ulice: 

Zielona 
220 1 

8 
Część miasta Ińsko obejmująca ulice: 

Bohaterów Warszawy od nr 17 do nr 19, 
Szewska 

219 1 

9 

Część miasta Ińsko obejmująca ulice: 
Bohaterów Warszawy od nr 20 do końca, Juliana 

Tuwima, Mikołaja Reja, Władysława 
Broniewskiego, Władysława Orkana, Stefana 

Żeromskiego 

231 1 

10 
Sołectwo Ciemnik obejmujące miejscowości 

Ciemnik, Gronówko, Dolnik, Górnik 
281 1 

11 
Sołectwo Czertyń obejmujące miejscowości 

Czertyń oraz część sołectwa Ścienne obejmująca 
miejscowość Ścienne  nr domów: 53, 55 i 57 

201 1 

12 
Sołectwo Linówko obejmujące miejscowość 

Linówko, Miałka, Powalice 
242 1 

13 
Część sołectwa Storkowo obejmująca 

miejscowość Storkowo 
297 1 

14 

Sołectwo Granica, 
część sołectwa Storkowo obejmująca 
miejscowość: Kanice, Waliszewo i 

Wierzchucice, 
Sołectwo Studnica obejmujące miejscowość 

Studnica i Nierybno 

234 1 

15 
Część sołectwa Ścienne obejmująca 

miejscowość Ścienne od nr 1 do nr 52 i od nr 58 
do nr 87 oraz miejscowość Kleszcze 

258 1 

Razem 3517 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2093


		2018-04-27T08:08:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




